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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL
Mata kuliah : SINEMATOGRAFI Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : DEDIH NUR FAJAR PAKSI, , M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1190150002 ACHMAD MIFTACH MAHDY 16 7 10 56.25

2 1190150038 BILLY RAHADIAN 16 10 7 37.5

3 1190150099 MOCHAMAD RAIHAN HISYAM 16 9 8 43.75

4 1190150137 PUTRI SRI MUNAJAH 16 12 5 25

5 1190150162 SHAFA J. FIRDAUS 16 9 8 43.75

6 1200150008 ALAMSYAH DITO RAHARJO 16 13 4 18.75

7 1200150089 RASTRA SEWA KOTTAMA TALLESANG 16 4 13 75

8 1200150097 STEVAN HIZKIA TANGKA 16 13 4 18.75

9 1200150125 MUHAMMAD RIFQI 16 4 13 75

10 1200150132 VERODITO AFLEN 16 13 4 18.75
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : SINEMATOGRAFI Nama Kelas : A
Pengajar : DEDIH NUR FAJAR PAKSI, , M.Sn. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 1190150002 ACHMAD MIFTACH MAHDY 60.00 85.00 75.00 56.25 71.63 3.00 B  
2 1190150038 BILLY RAHADIAN 60.00 70.00 70.00 37.5 63.75 2.00 C  
3 1190150099 MOCHAMAD RAIHAN HISYAM 60.00 80.00 85.00 43.75 71.88 3.00 B  
4 1190150137 PUTRI SRI MUNAJAH 0.00 80.00 0.00 25 26.50 0.00 E  
5 1190150162 SHAFA J. FIRDAUS 60.00 60.00 0.00 43.75 40.38 0.00 E  

6 1200150008 ALAMSYAH DITO RAHARJO 0.00 80.00 0.00 18.75 25.88 0.00 E  
7 1200150089 RASTRA SEWA KOTTAMA TALLESANG 60.00 95.00 80.00 75 78.00 3.00 B  
8 1200150097 STEVAN HIZKIA TANGKA 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 0.00 E  
9 1200150125 MUHAMMAD RIFQI 60.00 0.00 0.00 75 25.50 0.00 E  

10 1200150132 VERODITO AFLEN 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 0.00 E  
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